
 

ZARZĄDZENIE NR 27/A/2023 

WÓJTA GMINY RACŁAWICE 

z dnia 20 listopada 2023r. 

 
dotyczące przeprowadzenia konsultacji społecznych 

w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 

opiekuńcze, w tym wymiar i zakres usług sąsiedzkich, i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z 

zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania w Gminie Racławice 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z § 1  oraz § 2 ust. 1 Uchwały Nr VI/134/2010 Rady 

Gminy Racławice z dnia 9 listopada 2010 r. w sprawie  zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Racławice zarządzam, co następuje:  

 
§ 1 

Ogłasza się konsultacje społeczne Uchwały Rady Gminy Racławice w sprawie:  

1. określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, w 

tym wymiar i zakres usług sąsiedzkich, i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu 

ich pobierania w Gminie Racławice 

§ 2 

1. Przedmiotem konsultacji jest:   

a) Uchwała Rady Gminy Racławice w sprawie określenia szczegółowych warunków 

przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, w tym wymiar i zakres usług sąsiedzkich, i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego lub 

całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania w Gminie Racławice 

2. Projekt uchwał zostaje opublikowany na stronie internetowej gminy: www.raclawice.pl 

i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Racławice  od dnia 21 listopada 2023 r. 

§ 3 

1. Konsultacje prowadzone są w terminie od 21 listopada 2023 do 04 grudnia 2023 r. 

2. W konsultacjach mogą brać udział pełnoletni mieszkańcy gminy Racławice w tym 

reprezentujący instytucje społeczne, podmioty prowadzące na terenie gminy działalność 

społeczną czy organy władzy publicznej. 

§ 4 

http://www.mogilany.pl/


1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie składania opinii i uwag w formie pisemnej 

oraz za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

2. Uwagi i opinie do projektu  uchwały można składać: 

1) pisemnie za pomocą formularza opublikowanego od dnia 21 listopada 2023r. do dnia 04 

grudnia 2023 r. w następujący sposób: 

a) w siedzibie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Racławicach i jednocześnie Urzędu 

Gminy Racławice, Racławice 15, 32-222 Racławice, poprzez wrzucenie ich do specjalnego 

pojemnika umieszczonego na parterze budynku . 

b) pocztą na adres Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Racławicach, Racławice 15, 32-

222 Racławice, (decyduje data wpływu do ośrodka), 

c) poprzez system ePUAP, adres skrytki Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Racławicach ePUAP:/GOPS_Raclawice/skrytka (decyduje data wpływu do ośrodka), 

d) za pomocą poczty elektronicznej, na adres : gopsraclawice@wp.pl. 

Uwagi przesłane faksem, czy w inny sposób niż podany wyżej nie będą rozpatrywane. 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia, w tym przygotowanie konsultacji oraz opracowanie wyników 

powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodkowa Pomocy Społecznej w Racławicach. 

§ 6 

Zarządzenie podlega publikacji na stronie internetowej Urzędu Gminy Racławice  oraz na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Racławice  . 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

 

 


